

MUNICÍPIO DE PAINEL
PAINEL-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
Processo Administrativo Nº 019/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KEILA DOS SANTOS XAVIER
Data de Publicação: 06/03/2024 16:08:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:12
LOTE 1- ITEM 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 1	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO DE MICRO ÔNIBUS DE 22 À 33 LUGARES INTERNA/EXTERNA COMPLETA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 7.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE LUIZ SANTOS PEREIRA	099	27.182.731/0001-51	20.000,00	39,99		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	126	53.986.001/0001-13	23.460,00	45,00	12,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:12
LOTE 1- ITEM 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 1	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO DE ÔNIBUS 34 À 52 LUGARES INTERNA/EXTERNA COMPLETA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE LUIZ SANTOS PEREIRA	135	27.182.731/0001-51	30.000,00	120,00		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	012	53.986.001/0001-13	40.660,00	139,50	16,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:12
LOTE 1- ITEM 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE PAINEL
PAINEL-SC

Item: 1 Unidade: UN Marca: 1 Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO RETROESCAVADEIRA, ESCAVADEIRA HIDRÁULICAS COMPLETA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 138,00 Valor Total: 13.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE LUIZ SANTOS PEREIRA	128	27.182.731/0001-51	27.000,00	138,00		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	110	53.986.001/0001-13	28.150,00	149,50	8,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:12
LOTE 1- ITEM 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: 1 Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO DE TRATORES AGRÍCOLAS SIMPLES E GABINADOS COMPLETA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 139,99 Valor Total: 13.999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE LUIZ SANTOS PEREIRA	095	27.182.731/0001-51	18.000,00	139,99		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	037	53.986.001/0001-13	23.455,00	160,00	14,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:13
LOTE 1- ITEM 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: 1 Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES TIPO DE PASSEIO E UTILITÁRIOS INTERNA/EXTERNA ATÉ 07 LUGARES COMPLETA
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 50.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE LUIZ SANTOS PEREIRA	131	27.182.731/0001-51	50.000,00	50.000,00		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	038	53.986.001/0001-13	63.600,00	63.600,00	27,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PAINEL
PAINEL-SC

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:13
LOTE 1- ITEM 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 1	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO CAMINHÃO SIMPLES E TRUCADO, INTERNA/EXTERNA COMPLETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE LUIZ SANTOS PEREIRA	105	27.182.731/0001-51	15.000,00	15.000,00		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	019	53.986.001/0001-13	19.450,00	19.450,00	29,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:13
LOTE 1- ITEM 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 1	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO DE VANS TRANSPORTE DE 8 À 21 E AMBULÂNCIA INTERNA/EXTERNA COMPLETA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE LUIZ SANTOS PEREIRA	019	27.182.731/0001-51	8.000,00	90,00		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	093	53.986.001/0001-13	8.640,00	100,00	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:13
LOTE 1- ITEM 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 1	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO MOTONIVELADORAS GABINADAS OU SIMPLES INTERNA/EXTERNA COMPLETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 11.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE LUIZ SANTOS PEREIRA	108	27.182.731/0001-51	10.000,00	230,00		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	127	53.986.001/0001-13	14.177,50	276,50	20,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PAINEL
PAINEL-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:14
LOTE 1- ITEM 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 1	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS COMPLETAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE LUIZ SANTOS PEREIRA	082 27.182.731/0001-51	16.000,00	50,00		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	059 53.986.001/0001-13	19.942,00	60,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:14
LOTE 2- ITEM 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO DE MICRO ÔNIBUS DE 22 À 33 LUGARES INTERNA/EXTERNA COMPLETA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 15.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDGAR MORAES MELO	133 49.350.407/0001-38	24.200,00	79,00		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	021 53.986.001/0001-13	23.460,00	80,00	1,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:14
LOTE 2- ITEM 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO DE ÔNIBUS 34 À 52 LUGARES INTERNA/EXTERNA COMPLETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 184,00	Valor Total: 18.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDGAR MORAES MELO	067 49.350.407/0001-38	20.500,00	184,00		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	109 53.986.001/0001-13	20.330,00	185,00	0,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE PAINEL
PAINEL-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:14
LOTE 2- ITEM 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO RETROESCAVADEIRA, ESCAVADEIRA HIDRÁULICAS COMPLETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDGAR MORAES MELO	059 49.350.407/0001-38	14.300,00	120,00		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	089 53.986.001/0001-13	14.133,00	130,00	8,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:14
LOTE 2- ITEM 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES TIPO DE PASSEIO E UTILITÁRIOS INTERNA/EXTERNA ATÉ 07 LUGARES COMPLETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 2.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDGAR MORAES MELO	099 49.350.407/0001-38	6.600,00	29,99		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	011 53.986.001/0001-13	6.360,00	29,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:14
LOTE 2- ITEM 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO CAMINHÃO SIMPLES E TRUCADO, INTERNA/EXTERNA COMPLETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,99	Valor Total: 3.249,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDGAR MORAES MELO	062 49.350.407/0001-38	9.750,00	64,99		Sim

MUNICÍPIO DE PAINEL
PAINEL-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	137	53.986.001/0001-13	9.677,50	62,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:14
LOTE 2- ITEM 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO DE VANS TRANSPORTE DE 8 À 21 INTERNA/EXTERNA COMPLETA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 39,99		Valor Total: 3.199,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDGAR MORAES MELO	014	49.350.407/0001-38	8.800,00	39,99		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	088	53.986.001/0001-13	8.640,00	39,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:14
LOTE 2- ITEM 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO MOTONIVELADORAS GABINADAS OU SIMPLES INTERNA/EXTERNA COMPLETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 119,99		Valor Total: 5.999,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDGAR MORAES MELO	016	49.350.407/0001-38	14.300,00	119,99		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	040	53.986.001/0001-13	14.233,00	120,00	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:15
LOTE 2- ITEM 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO DE TRATORES AGRÍCOLAS SIMPLES E GABINADOS COMPLETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 19.000,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE PAINEL
PAINEL-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDGAR MORAES MELO	131	49.350.407/0001-38	23.800,00	190,00		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	037	53.986.001/0001-13	23.588,00	200,00	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/03/2024 09:01:15
LOTE 2- ITEM 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAVAÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS COMPLETAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 9.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDGAR MORAES MELO	111	49.350.407/0001-38	10.100,00	9.800,00		Sim
2 53.986.001 ITAMARA APARECIDA BRITO	072	53.986.001/0001-13	9.877,00	9.877,00	0,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES